
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1 NOWICKA Patrycja 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 46 03373

2 CICHA Martyna 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 46 03370

3 REGULSKA Maja 2009 KS SPÓJNIA Warszawa 40 03610

4 ZARZYCKA Maja 2009 UKS LUPUS KABATY Warszawa 40 07624

5 BELICA Nikola 2010 IKTS BROŃ Radom 33 06532

6 SZULAKOWSKA Julia 2010 KS SOKÓŁ Serock 28 08100

7 KOSIŃSKA Hanna 2011 UKS RETURN Piaseczno 24 03628

8 PASZKOWSKA Wiktoria 2009 STS REBEL Łaskarzew 24 05473

9 DOMAŃ Martyna 2009 UKS LUPUS KABATY Warszawa 24 07599

10 SOKOŁOWSKA Hanna 2010 KS SOKÓŁ Serock 17 08099

11 ZALEWSKA Gabriela 2010 KS SOKÓŁ Serock 17 08102

12 BRYK Magdalena 2009 KS SOKÓŁ Serock 13 08090

13 KOŃSKA Małgorzata 2011 KS SOKÓŁ Serock 13 08092

14 ŻAK Iza 2009 CIA Łaskarzew 9 07987

15 ROJEK Martyna 2010 MKS POGOŃ Siedlce 0 07789

16 WIENCEK Wiktoria 2009 UKS RETURN Piaseczno 0 03639

17 WIENCEK Oliwia 2011 UKS RETURN Piaseczno 0 03638

18 MERDA Marika 2009 KS SOKÓŁ Serock 0 08094

19 TOMALA Hanna 2010 STS REBEL Łaskarzew 0 05476

20 GRUSIECKA Zuzanna 2010 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 0 PZTS

21 ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna 2011 KS SPÓJNIA Warszawa 0 03605

22 KAŁUSKA Zofia 2012 KS TENIS MAXI PLAST Ząbki 0 07549

23 SKOLIMOWSKA Aleksandra 2011 MKS POGOŃ Siedlce 0 07791

24 ZARZYCKA Martyna 2012 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0 07625

25 MUSIELEWICZ Adrianna 2012 KS SOKÓŁ Serock 0 08095

26 SKIERKOWSKA Daria 2010 KS SOKÓŁ Serock 0 08097

27 GRZYBOWSKA Maja 2011 GKTS Wiązowna 0 01995

28 RUTKOWSKA Lena 2010 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 0 02783

29 CHUDERSKA Maja 2009 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 0 02785

30 ŚWINIARSKA Emilia 2010 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 0 08153

31 ROZMARYNOWSKA Emilia 2009 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 0 08152

32 JARZYŃSKA Milena 2010 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 0 08151

33 SOCHOCKA Martyna 2013 KS SOKÓŁ Serock 0 PZTS

I Grand Prix Mazowsza Młodziczek
Radzymin, 11.09.2021

Lista startowa



Runda 2. Runda 3. Ćwierćfinały Półfinały Finał
>> TP - Runda 2. >> O miejsca 9.-12. 5.-8. >> O miejsce 3. 2.

1 >1' 49

1 NOWICKA Patrycja (Nadwiślanin Płock)

64 wolny los NOWICKA Patrycja 93

2 >2' >a 3:0 (5,6,4)

33 ZARZYCKA Martyna (Lupus Kabaty) ZARZYCKA Martyna NOWICKA Patrycja

32 GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna) 3:1 (6,-7,5,8) 105

3 >3' 50 >A 3:0 (5,9,5)

17 SOCHOCKA Martyna (Sokół Serock) NOWICKA Patrycja

48 wolny los SOCHOCKA Martyna ŚWINIARSKA Emilia
4 >4' >b 3:1 (-8,9,9,5)

49 wolny los ŚWINIARSKA Emilia

16 ŚWINIARSKA Emilia (Tęcza Budki P.) 109

5 >5' 51 3:2 (-10,-9,9,5,11)

9 DOMAŃ Martyna (Lupus Kabaty) DOMAŃ Martyna

56 wolny los DOMAŃ Martyna 94

6 >6' >c 3:0 (5,7,7)

41 wolny los SKIERKOWSKA Daria DOMAŃ Martyna

24 SKIERKOWSKA Daria (Sokół Serock) DOMAŃ Martyna
7 >7' 52 >B 3:2 (8,-7,-7,6,6)

25 SKOLIMOWSKA Aleksandra (Pogoń Siedlce)

40 wolny los SKOLIMOWSKA Aleksandra PASZKOWSKA Wiktoria
8 >8' >d 3:0 (7,9,8)

57 wolny los PASZKOWSKA Wiktoria

8 PASZKOWSKA Wiktoria (Rebel Gm Łaskarzew) 112

9 >9' 53 >α 3:0 (8,8,10)

5 BELICA Nikola (Broń Radom) WIENCEK Oliwia

60 wolny los BELICA Nikola 95

10 >10' >e WO

37 wolny los MUSIELEWICZ Adrianna BELICA Nikola

28 MUSIELEWICZ Adrianna (Sokół Serock) 106

11 >11' 54 >C 3:1 (7,11,-6,7)

21 RUTKOWSKA Lena (KTS N. Dwór Maz.) BRYK Magdalena

44 wolny los RUTKOWSKA Lena BRYK Magdalena
12 >12' >f 3:0 (7,3,2)

53 wolny los BRYK Magdalena

12 BRYK Magdalena (Sokół Serock) WIENCEK Oliwia
13 >13' 55 3:0 (7,7,5)

13 KOŃSKA Małgorzata (Sokół Serock)

52 wolny los KOŃSKA Małgorzata 96

14 >14' >g WO

45 wolny los ROZMARYNOWSKA Emilia ROZMARYNOWSKA Emilia

20 ROZMARYNOWSKA Emilia (Tęcza Budki P.) WIENCEK Oliwia
15 >15' 56 >D 3:0 (3,1,1)

29 WIENCEK Oliwia (Return Piaseczno)

36 wolny los WIENCEK Oliwia WIENCEK Oliwia

16 >16' >h 3:0 (7,6,8) 1.
61 wolny los ZARZYCKA Maja

4 ZARZYCKA Maja (Lupus Kabaty) 3:2 (-9,-4,4,9,3)

17 >17' 57 CICHA Martyna

3 REGULSKA Maja (Spójnia Warszawa)

62 wolny los REGULSKA Maja 97

18 >18' >i 3:0 (6,4,3)

35 wolny los CHUDERSKA Maja REGULSKA Maja

30 CHUDERSKA Maja (KTS N. Dwór Maz.) 107

19 >19' 58 >E 3:0 (5,4,5)

19 ROJEK Martyna (Pogoń Siedlce) REGULSKA Maja

46 wolny los ROJEK Martyna ROJEK Martyna
20 >20' >j 3:1 (9,-9,2,2)

51 wolny los ŻAK Iza

14 ŻAK Iza (CIA Łaskarzew) 110

21 >21' 59 3:1 (4,-13,7,10)

11 ZALEWSKA Gabriela (Sokół Serock) ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna

54 wolny los ZALEWSKA Gabriela 98

22 >22' >k 4:0 (5,3,1,6)

43 wolny los ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna

22 ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna (Spójnia Warszawa) ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna
23 >23' 60 >F 3:0 (4,9,5)

27 KAŁUSKA Zofia (Maxi Plast Ząbki)

38 wolny los KAŁUSKA Zofia SZULAKOWSKA Julia
24 >24' >l 3:2 (0,-10,7,-11,9)

59 wolny los SZULAKOWSKA Julia

6 SZULAKOWSKA Julia (Sokół Serock) CICHA Martyna
25 >25' 61 >β 3:0 (10,7,9)

7 KOSIŃSKA Hanna (Return Piaseczno)

58 wolny los KOSIŃSKA Hanna 99

26 >26' >m 3:1 (11,-4,5,8)

39 wolny los TOMALA Hanna TOMALA Hanna

26 TOMALA Hanna (Rebel Gm Łaskarzew) 108

27 >27' 62 >G 3:2 (-9,-9,7,9,7)

23 GRUSIECKA Zuzanna (Pałac Warszawa) SOKOŁOWSKA Hanna

42 wolny los GRUSIECKA Zuzanna SOKOŁOWSKA Hanna
28 >28' >n 3:0 (9,11,6)

55 wolny los SOKOŁOWSKA Hanna

10 SOKOŁOWSKA Hanna (Sokół Serock) CICHA Martyna
29 >29' 63 3:0 (8,4,2)

15 WIENCEK Wiktoria (Return Piaseczno)

50 wolny los WIENCEK Wiktoria 100

30 >30' >o 3:1 (-10,2,4,5)

47 wolny los MERDA Marika WIENCEK Wiktoria

18 MERDA Marika (Sokół Serock) CICHA Martyna
31 >31' 64 >H 3:1 (-9,9,3,9)

31 JARZYŃSKA Milena (Tęcza Budki P.)

34 wolny los JARZYŃSKA Milena CICHA Martyna 4. 3.
32 >32' >p 3:0 (2,4,2) 111

63 wolny los CICHA Martyna α DOMAŃ Martyna 3:0 (4,2,7)

2 CICHA Martyna (Nadwiślanin Płock) β ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna

Runda o miejsce 3.

I Grand Prix Mazowsza Młodziczek - Radzymin, 11.09.2021
Runda 1.

>> TP - Runda 1.



I Grand Prix Mazowsza Młodziczek - Radzymin, 11.09.2021
Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4.

33.-48. 25.-32. 21.-24. 17.-20.
33 65

1' wolny los 81

2' GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna) GRZYBOWSKA Maja 3:2 (4,12,-10,-8,7)

JARZYŃSKA Milena 89

p JARZYŃSKA Milena 3:2 (11,-7,-14,9,7)

34 66 MERDA Marika

3' wolny los

4' wolny los wolny los MERDA Marika

o MERDA Marika 3:0 (4,7,3)

35 67 KOSIŃSKA Hanna

5' wolny los 82

6' wolny los wolny los

GRUSIECKA Zuzanna

GRUSIECKA Zuzanna
36 68 KOSIŃSKA Hanna

7' wolny los 3:0 (8,5,5)

8' wolny los wolny los KOSIŃSKA Hanna

m KOSIŃSKA Hanna
37 69

9' wolny los 83

10' wolny los wolny los

KAŁUSKA Zofia 90

l KAŁUSKA Zofia 3:1 (4,10,-9,8)

38 70 ZALEWSKA Gabriela

11' wolny los

12' wolny los wolny los ZALEWSKA Gabriela

k ZALEWSKA Gabriela 3:0 (3,8,5)

39 71 ZALEWSKA Gabriela

13' wolny los 84

14' wolny los wolny los

ŻAK Iza

j ŻAK Iza
40 72 CHUDERSKA Maja

15' wolny los 3:0 (10,9,4)

16' wolny los wolny los CHUDERSKA Maja

i CHUDERSKA Maja
41 73

17' wolny los 85

18' wolny los wolny los

ZARZYCKA Maja 91

h ZARZYCKA Maja WO

42 74 ZARZYCKA Maja

19' wolny los

20' wolny los wolny los KOŃSKA Małgorzata

g KOŃSKA Małgorzata 3:0 (2,3,2)

43 75 ZARZYCKA Maja

21' wolny los 86

22' wolny los wolny los

RUTKOWSKA Lena

f RUTKOWSKA Lena
44 76 RUTKOWSKA Lena

23' wolny los WO

24' wolny los wolny los MUSIELEWICZ Adrianna

e MUSIELEWICZ Adrianna
45 77

25' wolny los 87

26' wolny los wolny los

SKOLIMOWSKA Aleksandra 92

d SKOLIMOWSKA Aleksandra 3:2 (-9,9,8,-5,8)

46 78 SKOLIMOWSKA Aleksandra

27' wolny los

28' wolny los wolny los SKIERKOWSKA Daria

c SKIERKOWSKA Daria 3:1 (8,-9,8,6)

47 79 ZARZYCKA Martyna

29' wolny los 88

30' wolny los wolny los

SOCHOCKA Martyna

b SOCHOCKA Martyna
48 80 ZARZYCKA Martyna

31' wolny los 3:0 (10,7,4)

32' wolny los wolny los ZARZYCKA Martyna

a ZARZYCKA Martyna

9.-12.
101

A ŚWINIARSKA Emilia (Tęcza Budki P.) 3:0 (8,8,11)

B PASZKOWSKA Wiktoria (Rebel Gm Łaskarzew) PASZKOWSKA Wiktoria
102

C BELICA Nikola (Broń Radom) BELICA Nikola

D ROZMARYNOWSKA Emilia (Tęcza Budki P.) 3:0 (9,2,6)

103

E ROJEK Martyna (Pogoń Siedlce) 3:0 (11,6,10)

F SZULAKOWSKA Julia (Sokół Serock) SZULAKOWSKA Julia
104

G TOMALA Hanna (Rebel Gm Łaskarzew) WIENCEK Wiktoria

H WIENCEK Wiktoria (Return Piaseczno) 3:0 (4,4,9)

13.-16.
Runda o miejsca 9.-12.

TP - Runda 1.
49.-64.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. CICHA Martyna 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 50 03370

2. WIENCEK Oliwia 2011 UKS RETURN Piaseczno 47 03638

3. ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna 2011 KS SPÓJNIA Warszawa 44 03605

4. DOMAŃ Martyna 2009 UKS LUPUS KABATY Warszawa 42 07599

5.-8. NOWICKA Patrycja 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 38 03373

BRYK Magdalena 2009 KS SOKÓŁ Serock 38 08090

REGULSKA Maja 2009 KS SPÓJNIA Warszawa 38 03610

SOKOŁOWSKA Hanna 2010 KS SOKÓŁ Serock 38 08099

9.-12. PASZKOWSKA Wiktoria 2009 STS REBEL Łaskarzew 33 05473

BELICA Nikola 2010 IKTS BROŃ Radom 33 06532

SZULAKOWSKA Julia 2010 KS SOKÓŁ Serock 33 08100

WIENCEK Wiktoria 2009 UKS RETURN Piaseczno 33 03639

13.-16. ŚWINIARSKA Emilia 2010 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 28 08153

ROZMARYNOWSKA Emilia 2009 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 28 08152

ROJEK Martyna 2010 MKS POGOŃ Siedlce 28 07789

TOMALA Hanna 2010 STS REBEL Łaskarzew 28 05476

17.-20. KOSIŃSKA Hanna 2011 UKS RETURN Piaseczno 23 03628

ZALEWSKA Gabriela 2010 KS SOKÓŁ Serock 23 08102

ZARZYCKA Maja 2009 UKS LUPUS KABATY Warszawa 23 07624

ZARZYCKA Martyna 2012 UKS LUPUS KABATY Warszawa 23 07625

21.-24. MERDA Marika 2009 KS SOKÓŁ Serock 17 08094

CHUDERSKA Maja 2009 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 17 02785

RUTKOWSKA Lena 2010 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 17 02783

SKOLIMOWSKA Aleksandra 2011 MKS POGOŃ Siedlce 17 07791

25.-32. JARZYŃSKA Milena 2010 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 11 08151

GRUSIECKA Zuzanna 2010 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 11 PZTS

KAŁUSKA Zofia 2012 KS TENIS MAXI PLAST Ząbki 11 07549

ŻAK Iza 2009 CIA Łaskarzew 11 07987

SKIERKOWSKA Daria 2010 KS SOKÓŁ Serock 11 08097

SOCHOCKA Martyna 2013 KS SOKÓŁ Serock 11 PZTS

33.-48. GRZYBOWSKA Maja 2011 GKTS Wiązowna 6 01995

nkl. KOŃSKA Małgorzata 2011 KS SOKÓŁ Serock 0 08092

nkl. MUSIELEWICZ Adrianna 2012 KS SOKÓŁ Serock 0 08095

Z-ca Sędzi Głównej Sędzia Główna

Rafał WERESZCZAKA Izabela ROZNER

I Grand Prix Mazowsza Młodziczek
Radzymin, 11.09.2021

Klasyfikacja końcowa


